[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2010 г.   № 77

Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с реализацией постановления Правительства Республики Марий Эл от 05.07.2006 № 151 «О республиканской программе «Проведение административной реформы в Республике Марий Эл в 2006-2010 годах», Протокола совещания у Заместителя Главы Правительства министра экономического развития, промышленности и торговли Республики Марий Эл И.Г. Якупова от 22.01.2010 № 1,
а также  повышения качества предоставляемых населению муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» муниципальных услуг, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по экономическому развитию территорий  Сидоркину Л.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный  район»

                                                   В.Блинов